

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4587

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es): ARRAYAN 2025 - 4TO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE 100HJ 7MM	1		\$7.900		\$7.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	7		\$790		\$5.530
7468784975908	SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTES 4 PCS	1		\$1.900		\$1.900
9789566114420	CALIGRAFIX 4TO BASICO SCRIPT	1		\$5.990		\$5.990
7807210055782	CUADERNO TRIPLE ARTEL 150 HOJAS	1		\$3.900		\$3.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	1		\$690		\$690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML 12UNID	1		\$1.500		\$1.500
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
7800328674807	SET PERROS DE ROPA NATURAL	1		\$790		\$790
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE	1		\$690		\$690
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
1688803989693	PIZARRA MAGICA PANTALLA NEGRA	1		\$5.900		\$5.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7804656459709	MASKING TAPE 48MMX20M	1		\$1.990		\$1.990
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
37109	HOJA TERMOLAMINADO	10		\$3.900		\$3.900
9789567348633	LIBRO PARA COLOREAR	1		\$11.601		\$11.601
4894110064252	BOTELLA BUBBERMAID	1		\$2.000		\$2.000
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$580		\$580

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$61.059	\$1.790
NETO EXENTO	\$0	\$3.900
IVA 19 %	\$11.601	\$1.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.000
TOTAL	\$72.660	\$580